

# CF Holding af 6. oktober 2005 ApS

Østermarksvej 13, 8381 Tilst

CVR-nr. 29 14 26 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

Claus Fuglbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CF Holding af 6. oktober 2005 ApS Østermarksvej 13 8381 Tilst
	CVR-nr.: 29 14 26 88 Stiftet: 6. oktober 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Fuglbjerg
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Århus Termografi & Inspektion ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Århus Termografi & Inspektion ApS, CVR nr. 67 23 74 12 og at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.875</b>	<b>-9.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.588	76.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.334	-2.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.379</b>	<b>63.458</b>
Skat af årets resultat	5.359	2.817
<b>Årets resultat</b>	<b>242.738</b>	<b>66.275</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	162.738	66.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.738</b>	<b>66.275</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	616.614	366.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.614</u>	<u>366.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.614</u></b>	<b><u>366.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.039
Tilgodehavende selskabsskat	7.365	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.033	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.398</u>	<u>10.039</u>
Likvide beholdninger	<u>693</u>	<u>1.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.091</u></b>	<b><u>11.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>682.705</u></b>	<b><u>377.758</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	255.800	93.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>460.800</u></b>	<b><u>218.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.905	151.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.905</u>	<u>159.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>221.905</u></b>	<b><u>159.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>682.705</u></b>	<b><u>377.758</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.334	2.931
	<b>3.334</b>	<b>2.931</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.